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Allmänt 
Aktiviteter 2024 
Det har varit ett intensivt och aktivt år för Malmöns Folkets Hus. Huset har målats om på 
utsidan och målades om av Ljunqvist måleri. Stolarna har klätts om tack vare bidrag från 
Thordenstiftelsen.  
 
Det har funnits återkommande aktiviteter en dag / vecka under vår och höst i form av gympa, 
körsång, pyssel samt bridge.  
 
Bokningar för bröllop, fester, begravning, dop, möten, allsång och utbildningar har inneburit 
att huset varit uthyrt fler tillfällen än föregående år.  
 
Vi har haft två pubkvällar, för medlemmar vår och höst med musikunderhållning, lotterier och 
servering av enkel mat och dryck. Pubkvällarna har varit mycket uppskattade och bidragit till 
ett ökat medlemsantal, intäkter, social gemenskap och god sammanhållning. Många vill hjälpa 
till och bidra till att bevara och utveckla verksamheten genom volontär arbete.  
 
I övrigt har verksamheten anordnat musik för barn och unga i samarbete med Stallebrottet. 
Mora Träsk uppträdde på Stallebrottets scen utomhus i juli månad. Vi har också haft teater i 
samarbete med Sotenäs riksteaterförening, barnens dag med Nöjesankaret, trollerikonstnär för 
barn, klädbytarträff, midsommarfirande och julmarknad.   
Vi har haft många besökare till aktiviteterna och mest populärt har varit, pubkvällarna, 
midsommarfirandet och julmarknaden.  
 
Sammanträden 
Styrelsen har haft nio ordinarie styrelsemöten, inklusive det konstituerande mötet.  
 
Arbetsdagar i parken 
Vi har genomfört ett par arbetsdagar med röjning i parken med hjälp av Granitgänget som är 
en grupp medlemmar i Föreningen Bohus-Malmön. Utan deras stöd och alla andra som 
bidragit till parkens utformning hade arbetet varit svårt att genomföra.  
 
Vi äger inte parken, men har dispositionsrätt så länge vi tar ansvar för gräsklippning och 
annan skötsel av parken. Sotenäs kommun är kontaktade för att undersöka arbetet med ett 
avtal som bidrar till att vi tillsammans med kommunen kan hjälpas åt att hålla parken i gott 
skick.  
 
 



Nya stadgar 
Vid årsmötet 2022 presenterade styrelsen ett förslag till nya stadgar. Förslaget åter 
remitterades till styrelsen. Ärendet återupptogs vid ett extra medlemsmöte i mars 2023 följt av 
det ordinarie årsmötet i april med beslut, på styrelsens förslag, om att tills vidare leva kvar 
med redan existerande stadgar. Under 2024 har det inte funnits utrymme för styrelsen att 
återuppta frågan. Styrelsens förhoppning är att arbetet kan påbörjas under 2025. 
 
Samverkan med Föreningen Bohus-Malmön och Stallebrottet 
Vi har sedan flera år tillbaka ett väl fungerande samarbete med Föreningen Bohus Malmön 
och Stallebrottet. Vi försöker i den mån det är möjligt att genomföra gemensamma aktiviteter 
som exempelvis musikarrangemang och ett antal sommaraktiviteter. Tack vare vår fina lokal 
och vår park så finns det möjligheter till gemensamma aktiviteter.   
 
Medlemmar  
Medlemsantalet uppgick till 279 personer. Vår ambition att nå upp till 200 medlemmar har 
uppnåtts och nu siktar vi på 300 medlemmar under 2025.  
   
 
Ekonomiskt utfall (tkr) 

2024 2023 2022 
 
Rörelseintäkter   400 241 331  
Rörelsekostnader   519 249 409
        
Årets resultat   -119 -8 -78
   
Utfallet grundar sig främst i att vi gjort en stor investering genom att måla om huset utvändigt.  
   
 
Bidrag 
Vi har sökt bidrag under 2024 från Boverket, Allmänna arvsfonden och Sotenäs kommun för 
handikappanpassning av entrén men inte fått besked ännu.  
 
Vi har under 2024 fått följande bidrag: 
 
  
Bidrag Sotenäs kommun   50 000 
Thorden stiftelsen   40 000 
Föreningen Bohus-Malmön    5 000 
Summa     95 000 
 
Investeringar och underhåll 
Huset är nymålat och blev klart under hösten. Nu väntar fler investeringar och underhåll under 
2025. Vi planerar att måla om inomhus, köpa nya möbler till hallen, skapa bättre 
förutsättningar för förvaring och under förutsättning att vi får bidrag handikappanpassa entrén 
utomhus samt en del plåtarbete i form av byte av hängrännor m.m. Bodarna i parken behöver 
målas om och på sikt behöver dansbanan renoveras. Under 2025 kommer vi att söka fler 
bidrag och anordna evenemang som kan ge intäkter för att vi ska kunna finansiera våra 
investeringar.   
 



 
Lokalanvändningen 
Vi är en attraktiv uthyrare av lokalen och parken till aktiviteter året runt .Uthyrningen är en 
grundförutsättning för att vi ska kunna finansiera driften av Folkets Hus.  
 
Jämförelsetal 2024  2023 2022 
 
Antal medlemmar 279 136 150 
 
Antal aktiviteter 212 184 -   
i huset, exklusive 
egen verksamhet     
       
 
Intäkter, lokalhyra  143 140 125 910 99 130 
    
Intäkter, arr.   130 103  76 670 94 126 
 
Utgifter, arr.   86 903       52 998 72 459 
 
Netto, arr.     43 200          23 672 21 667 
 
Programverksamhet och årsfester 
 
Styrelsens ambition är att kunna erbjuda teaterföreställningar för både barn och vuxna och det 
har vi genomfört under 2024.  
 
Midsommarfirandet och julmarknaden var som alltid välbesökta och är väldigt uppskattade av 
alla som befinner sig på Malmön under midsommarhelgen och till första advent då 
julmarknaden äger rum.  Evenemangen kräver en hel del funktionärer och det är många som 
vill göra en insats. Utan engagemanget från alla funktionärer för evenemangen hade det inte 
varit möjligt att genomföra.  
 
Åren som kommer 
Vi har en ambition att utveckla verksamheten ytterligare med fler aktiviteter över året. Med 
hjälp av frivilliga hoppas vi kunna ordna fler aktiviteter för barn och unga under sommaren, 
och uppmuntra andra verksamheter och intresserade att använda Folkets Hus som en 
mötesplats. Vi hoppas också att fler vill engagera sig som volontärer i arbetet med att hålla 
huset och parken i ett gott skick.   
 
Tack 
Styrelsen vill till sist tacka alla som på olika sätt hjälpt oss under året. Det stöd vi känner 
betyder mycket både ekonomiskt och psykologiskt. Som vi alltid brukar avsluta med: 
”Samarbete och öppenhet är livsviktiga ingredienser för föreningens fortlevnad”. 
 
Bohus-Malmön 
10 mars 2025 


